والنتین کاتاسونوف (Valentin Katasonov)

برگردان و مؤخره: ا. م. شیری

مصادره سپرده های بانکی بمثابه چشم انداز جهانی

<http://www.fondsk.ru/news/2013/06/03/konfiskacia-bankovskih-depozitov-kak-globalnaia-perspektiva-20851.html>

۲۰ جوزا ۱۳۹۲

در ماه مارس ۲۰۱۳ در جزیره قبرس حادثه ای اتفاق افتاد که امروز همه جهان از آن با خبر است. واقعیت آن عبارت از مصادره بخشی از پس اندازهای بانکی در بانکهای قبرس بود. گاهی اوقات سعی کردند این مصادره را بعنوان یک اقدام اضطراری خارج از قاعده امور بانکی و اقتصاد بازاری تعریف نمایند.